
 

 

Kutsu 

 

Perusopetuksen oppimistuloskehitystä tarkastelevan 
työryhmän loppuraportin luovutustilaisuus 

 

Aika: Keskiviikko 29.4.2026 klo 12.30–13.30 

Paikka: Säätytalo, Snellmaninkatu 9–11, Helsinki / opetus- ja kulttuuriministeriön YouTube-
kanana 

Suomi on menestynyt kansainvälisissä oppimistulostutkimuksissa vuosituhannen alusta lähtien. Osaamisen 

taso on ollut kuitenkin jo pitkään laskusuuntainen, mikä on nähtävissä myös kansallisissa 

arviointitutkimuksissa. Työryhmä on työssään kuullut laajalti tutkijoita ja sidosryhmiä, tunnistanut laskun 

taustalla olevia tekijöitä ja ehdottaa käynnistettäväksi laaja-alaisia toimenpiteitä oppimistulosten 

kääntämiseksi nousuun. 

Tilaisuudessa työryhmän loppuraportti luovutetaan opetusministeri Anders Adlercreutzille. Lisäksi 

ohjelmassa on kommenttipuheenvuoroja ja keskustelua. 

Tilaisuus on suunnattu kaikille perusopetuksesta kiinnostuneille toimijoille, kuten opetuksen järjestäjille, 

opetushallinnon edustajille, luottamushenkilöille ja kuntapäättäjille, sidosryhmien edustajille ja tutkijoille.  

Läsnätilaisuuteen mahtuu rajallinen määrä osallistujia.  

Halutessanne voitte seurata seminaaria myös verkossa kaikille avoimena lähetyksenä ministeriön 

YouTube-kanavalta.  

Lämpimästi tervetuloa!  

Pyydämme ilmoittautumaan tilaisuuteen viimeistään maanantaina 20.4.2026 osoitteessa: 

https://link.webropolsurveys.com/EP/5FCEDAC326826733 

Lisää tietoa tilaisuudesta löytyy opetus- ja kulttuuriministeriön verkkosivuilta.  

Lisää tietoa työryhmästä löytyy työryhmän hankesivuilta.  

KUTSU  
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Ohjelma 

 

Aika: 29.4.2026 klo 12.30-13.30 

Paikka: Säätytalo / opetus- ja kulttuuriministeriön YouTube-kanava 

Ilmoittautuneille on kahvitarjoilu klo 12.00 alkaen. 

12.30   Työryhmän toimenpide-ehdotusten esittely 

Työryhmän puheenjohtaja, ylijohtaja Eeva-Riitta Pirhonen, opetus- ja kulttuuriministeriö 

12.55   Loppuraportin luovutus ministeri Anders Adlercreutzille ja ministerin puheenvuoro 

13.10   Kommenttipuheenvuorot 

Koulutuspolitiikan päällikkö Jaakko Salo, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ  

Pääjohtaja Minna Kelhä, Opetushallitus 

Toiminnanjohtaja Tuija Metso, Vanhempainliitto sekä 

Toiminnanjohtaja Micaela Romantschuk, Förbundet Hem och Skola 

13.30   Loppusanat 


